
ZARZĄDZENIE NR 1500/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na 
stanowiska pracy 

Na podstawie § 12 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nidzicy Nr 870/2021 z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie podziału wewnętrznych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy, zmienionego zarządzeniami Nr 993/2021 z dnia 2 czerwca 
2021r., Nr 1017/2021 z dnia 22 czerwca 2021r., Nr 1051/2021 z dnia 30 lipca 2021r., Nr 1063/2021 z dnia 26 sierpnia 2021r.,  
Nr 1078/2021 z dnia 9 września 2021r., Nr 1099/2021 z dnia 1 października 2021r., Nr 1166/2021 z dnia 30 listopada 2021r., 
Nr 1236/2022 z dnia 27 stycznia 2022r., Nr 1257/2022 z dnia 9 lutego 2022r., Nr 1280/2022 z dnia 28 lutego 2022r., 
Nr 1311/2022 z dnia 22 marca 2022r. w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa (11etatów) 

a) Kierownik Wydziału: 

- ds. obrotu nieruchomościami, 

- ds. geodezji i zasobów komunalnych, 

- ds. gospodarki komunalnej, 

- ds. ochrony środowiska, 

- ds. gospodarki mieszkaniowej, 

- pomoc administracyjna, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału: 

- ds. dzierżaw gruntów i rolnictwa, 

- ds. zarządzania mieniem gminnym i opłat adiacenckich, 

- ds. gospodarki nieruchomościami;. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022r. 

  

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (9)



	Paragraf 2


